
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Perbankan [MM024] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 01/06 08/06 15/06

1 1731500052 Prinsiska Estrelika 0
2 1731500177 Adam Fatahillah 0
3 1731500219 Nola Safia 0
4 1731500250 Filzdanisa Rahma 0
5 1731500292 Salmaa Khoirunnisaa Rahmawati 0
6 1731500326 Vira Rizkiyanti 0
7 1731500433 Reni Karunia Fransisca 0
8 1731500441 Linda Veranika 0
9 1731500540 Ajeng Dwita Amalia 0
10 1731500656 Debora Grace Yunita 0
11 1731500748 Erika Nur Haryanti 0
12 1731500789 Nita Amallia 0
13 1731500797 Indra Aji Nugroho 0
14 1731501019 Nadea Saly Safira 0
15 1731501027 Susi Wulandari 0
16 1731501233 Inges Aura Dhenya 0
17 1731501332 Nur Rizky 0
18 1731501464 Vindari Gita Riza 0
19 1731501472 Sherliyanti 0
20 1731501522 Agesha Gusti Febbyan 0
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21 1731501696 Galih Bogo Samudro 0
22 1731501712 Jullyet Wijaya Kusumaningsih 0
23 1731501738 Banowati Azalia Widati 0
24 1731501779 Nurul Ikhsan 0
25 1731501886 Muhamad Risnaldi 0
26 1731502025 Rizky Ika Dayanti 0
27 1731502033 Faizal Mujiono 0
28 1731502199 Asifa Fauziah 0
29 1731502280 Huda Nur Rahmah 0
30 1731502348 Cintia Desina 0
31 1731502405 Nesya Alifia Wulandari 0
32 1731502751 Frida Ristin Rahmawati 0
33 1731502942 Ramadhan 0
34 1831500895 Amir Ramdan 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Perbankan [MM024] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 02-03-2020 Pasar keuangan

2 09-03-2020 otoritas keuangan

3 16-03-2020 Perkembangan Sistem Keuangan Indonesia

4 23-03-2020 Bank Umum dan BPR

5 30-03-2020 Kegiatan Usaha Bank

6 06-04-2020 Manajemen Modal Bank

7 13-04-2020 Manajemen Dana Bank

8 20-04-2020 UTS

9 27-04-2020 Manajemen aktiva Pasiva

10 04-05-2020 Manajemen Likuisitas Bank

11 11-05-2020 Fasilitas Layanan Perbankan

12 18-05-2020 Manajemen Kredit Bank

13 01-06-2020 Kesehatan bank

14 08-06-2020 Laku Pandai

15 15-06-2020 Arsitektur Perbankan Indonesia
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Perbankan [MM024] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1731500052 Prinsiska Estrelika 100 85 90 65 79 => B+
2 1731500177 Adam Fatahillah 93 85 75 80 80 => A-
3 1731500219 Nola Safia 100 90 75 82 82 => A-
4 1731500250 Filzdanisa Rahma 100 85 89 70 80 => A-
5 1731500292 Salmaa Khoirunnisaa Rahmawati 100 85 61 80 76 => B+
6 1731500326 Vira Rizkiyanti 100 85 75 75 78 => B+
7 1731500433 Reni Karunia Fransisca 100 85 73 56 70 => B
8 1731500441 Linda Veranika 93 80 50 52 60 => C
9 1731500540 Ajeng Dwita Amalia 100 85 79 60 73 => B

10 1731500656 Debora Grace Yunita 100 90 85 80 85 => A
11 1731500748 Erika Nur Haryanti 100 90 71 75 78 => B+
12 1731500789 Nita Amallia 100 85 81 65 76 => B+
13 1731500797 Indra Aji Nugroho 100 85 65 75 75 => B+
14 1731501019 Nadea Saly Safira 100 85 65 55 67 => B-
15 1731501027 Susi Wulandari 93 70 50 55 58 => D
16 1731501233 Inges Aura Dhenya 100 85 70 60 71 => B
17 1731501332 Nur Rizky 100 80 55 50 61 => C
18 1731501464 Vindari Gita Riza 100 85 90 72 81 => A-
19 1731501472 Sherliyanti 100 85 73 70 75 => B+
20 1731501522 Agesha Gusti Febbyan 100 90 85 68 80 => A-
21 1731501696 Galih Bogo Samudro 100 85 81 65 76 => B+
22 1731501712 Jullyet Wijaya Kusumaningsih 100 85 81 65 76 => B+
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23 1731501738 Banowati Azalia Widati 100 85 70 83 80 => A-
24 1731501779 Nurul Ikhsan 100 85 71 75 77 => B+
25 1731501886 Muhamad Risnaldi 100 80 55 40 57 => D
26 1731502025 Rizky Ika Dayanti 100 80 75 60 71 => B
27 1731502033 Faizal Mujiono 100 85 75 60 72 => B
28 1731502199 Asifa Fauziah 100 85 77 67 75 => B+
29 1731502280 Huda Nur Rahmah 100 85 77 54 70 => B
30 1731502348 Cintia Desina 100 85 85 75 81 => A-
31 1731502405 Nesya Alifia Wulandari 100 85 67 55 68 => B-
32 1731502751 Frida Ristin Rahmawati 100 90 81 77 82 => A-
33 1731502942 Ramadhan 100 85 81 67 77 => B+
34 1831500895 Amir Ramdan 93 75 65 70 70 => B
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